
ZARZĄDZENIE NR 955/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 kwietnia 2007 roku

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania zmian w uchwale
Nr CV/1061/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie przyjęcia 
„Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej 
Kraków na lata 2006-2010”(z późn. zm.) oraz w uchwale Nr XXVIII/239/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
 Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania zmian w uchwale Nr CV/1061/06 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2006-2010”
(z późn. zm.) oraz w uchwale Nr XXVIII/239/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
22 października 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zwany dalej Zespołem.

2. W skład Zespołu wchodzą:
1) Przewodniczący Zespołu:

Katarzyna Bury - Wydział Mieszkalnictwa
2) Członkowie Zespołu:

a) Jerzy M. Fedorowicz - Rada Miasta Krakowa
b) Bogusław Kośmider - Rada Miasta Krakowa
c) Wojciech Kozdronkiewicz - Rada Miasta Krakowa
d) Stanisław Maranda - Rada Miasta Krakowa
e) Marek Stelmachowski - Rada Miasta Krakowa
f) Paweł Sularz - Rada Miasta Krakowa
g) Natasza Kucharska - Wydział Mieszkalnictwa
h) Edward Siatka - Wydział Mieszkalnictwa
i) Katarzyna Pazdan - Wydział Mieszkalnictwa
j) Rafał Wojtusik - Wydział Mieszkalnictwa
k) Joanna Szwed - Wydział Skarbu Miasta
l) Elżbieta Szczawińska - Zarząd Budynków Komunalnych
ł) Robert Talarek - Zarząd Budynków Komunalnych

3) Sekretarz Zespołu:
Teresa Nycz-Niedzielak - Wydział Mieszkalnictwa

4) Obsługa prawna Zespołu:
Andrzej Majewski - Zespół Radców Prawnych



§ 2

1. Do zadań Zespołu należy opracowanie:
1) zmian w uchwale Nr CV/1061/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2006-2010” (z późn. zm.),

2) zmian w uchwale Nr XXVIII/239/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 
2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.),

3) projektów uchwał Rady Miasta Krakowa w sprawach wymienionych w pkt 1-2.
2. Projekt zmian w uchwale Nr XXVIII/239/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 

22 października 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) może przybrać formę 
nowej uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków.

§ 3

1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu następujących 

ekspertów z zakresu mieszkalnictwa:
1) Kazimierz Jurek - Fundacja Krakowski Instytut Nieruchomości
2) Jan Dereszowski - Zrzeszenie Właścicieli Nieruchomości
3) Alicja Sarzyńska - Polskie Zrzeszenie Lokatorów

3. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.
4. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Mieszkalnictwa Urzędu Miasta 

Krakowa. 

§ 4

Zespół zakończy pracę po opracowaniu zmian w uchwale Nr CV/1061/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2006-2010” (z 
późn. zm.) oraz w uchwale Nr XXVIII/239/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 
2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miejskiej Kraków (z póżn. zm.) wraz z projektami stosownych uchwał, nie później niż 
cztery miesiące od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


